瑶三办〔2023〕17 号

关于成立三里街街道商会换届工作

领导小组的通知
各部门、各社区：

为加强三里街街道商会换届工作的领导，确保三里街街

道商会换届工作顺利开展，经研究，成立三里街街道商会换

届工作领导小组。领导小组成员名单如下：

第一组长：王劲松 党工委书记

组 长：姜得明 党工委副书记、办事处主任

副 组 长：杜加鸣 党工委委员、办事处副主任

包先玲 党工委委员（挂任）、铁路一村社区党委书

记、居委会主任

成 员：田乐华 三里街市场监督管理所所长

王和剡 街道党政办主任、党群服务中心主

任、党群工作部副主任

陈 亮 发展服务部负责人

戴宫花 社会事务部副主任（主持工作）

殷 鹏 城市建设部主任

王宝轩 凤阳一村社区党委书记、居委会主

任

腾云霞 三里三村社区党委书记、居委会主

任

程 洋 天长路社区党委书记

詹茜茜 临淮路社区党委书记

领导小组下设办公室，由包先玲同志兼任办公室主任，

办公室设在党群工作部，负责把握和落实三里街街道商会换

届工作的总体要求和各项政策。

瑶海区三里街街道办事处

2023 年 9 月 12 日